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Ank. till Riksd. kansli den 9 mars 1906, kl. 3 e. m.

Memorial, angående särskild ersättning åt t. f. ombudsmannen vid 
riksbankens afdelningskontor i Luleå.

Efter framställning af fullmäktige i riksbanken medgaf 1903 års 
Riksdag, att såsom skälig ansedd ersättning för ökning på senare tid i 
ombudsmannens vid riksbankens afdelningskontor i Luleå göromål finge 
för hvart af åren 1899—1902 tilldelas t. f. ombudsmannen Sven Sven- 
Nilsson ett belopp af 200 kronor, äfvensom att fullmäktige finge, därest 
sådant pröfvades nödigt, för åren 1903 och 1904 tilldela honom enahanda 
arfvode. Då, enligt hvad fullmäktige meddelat, ifrågavarande ombudsmans 
göromål under sistnämnda två år varit i det hela lika betungande som 
under närmast föregående, har den tillåtna ökningen i arfvodet utgått jämväl 
för åren 1903 och 1904.

I den skrifvelse från fullmäktige, som föranledde Riksdagens ofvan- 
berörda beslut, framhölls, hurusom vid rådande affärsförhållanden inom 
Luleåkontorets distrikt ombudsmannen vid kontoret haft att under de 
ifrågavarande åren utföra ett synnerligen omfattande arbete, för hvilket 
den i aflöningsstaten upptagna lön, utgörande 800 kronor om året, ej 
skäligen kunde anses utgöra tillräcklig ersättning.

I en till utskottet ställd skrifvelse af den 2 i denna månad hafva 
fullmäktige anfört, att de förhållanden, som orsakat, att ombudsmannen vid 
kontoret i Luleå under flere år haft ett, särskildt i jämförelse med andra 
vid riksbankskontoren i orterna anställde ombudsmäns, mödosamt och 
ansvarsfullt arbete, fortfarit jämväl under 1905 och torde komma att göra 
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sig gällande jämväl innevarande år, samt att det därför ville synas billigt, 
att åt ifrågavarande tjänsteman äfven för 1905 ocli eventuellt för 1906, 
likasom ock för 1907, tilldelades enahanda särskilda ersättning, som efter 
Riksdagens medgifvande tillkommit honom för närmast föregående år.

I anslutning till hvad fullmäktige sålunda anfört föranlåtes utskottet 
hemställa,

att Riksdagen måtte medgifva, att utöfver det i 
staten upptagna arfvode ett belopp af 200 kronor om 
året må få tilldelas t. f. ombudsmannen vid riksbankens 
afdelningskontor i Luleå Sven-Mlsson för år 1905 och, 
därest fullmäktige finna förhållandena sådant påkalla, 
jämväl för hvartdera af åren 1906 och 1907, såsom 
ersättning för ökning i göromålen.

Stockholm den 9 mars 1906.

På bankoutskottets vägnar:

JOHN RETTIG.

Stockholm, Victor Pettersons A.-B. Boktr., 1906.


